
   Vánoční turnaj v bowlingu  
 

 

Na padesát se nás v úterý 11. prosince 2018 sešlo „na Papírně“ při 

Vánočním bowlingovém turnaji, který jako v minulých letech uspořádaly 

pro své členy 2. ZO NOS při KŘP Plzeň a IPA územní skupina č. 103 Plzeň. 

Naši kamarádi odboráři, z nichž někteří jsou rovněž členy IPA, postavili 4 

kvalitní družstva. Stejný počet reprezentoval i naší ÚS. Soutěžilo se 

v jednotlivcích, ženské a mužské kategorii a rovněž o nejúspěšnější „partu“ 

závodících. Velmi nás potěšila účast nových tváří a jak se později ukázalo i 

favoritů na přední místa v pořadí. Také hezké ceny lákaly k co nejvyšším 

výkonům. 

 

Na první příčku v mužích sice opět dosáhl Miroslav Šteffl st. (za což mu patří 

velké uznání), ale pouze o 2 body před (druhým v pořadí) nováčkem soutěže 

Jardou Paškem ze Stříbra. Třetí místo obsadil (s pouhou ztrátou 9-ti bodů na 

vítěze) reprezentant IPA Lukáš Vaska. 

 

Pořadí dívek žádné překvapení nepřipravilo: 1. a celkově čtvrtá Eva Pešťáková 

(IPA Rokycany), 2. Hanka Kutáková (IPA Město), 3. Eliška Peroutková (IPA OIKT) 

často stávají na tzv. bedně, někdy si jen vyměňujíc pořadí. 

 

V družstvech zvítězilo IPA OIKT s celkovými 1173 b., před IPA Rokycany 

(1160 b.). Bronzoví IPA VERI EQIUTES (1115 b) příjemně překvapili a 

ukázali, že jsou sehraní nejen na svých motorkách. 

 
Umístění všech závodníků lze najít na přiložené výsledkové listině. 

 

Účastníci letošního turnaje, závodníci, diváci i pořadatelé, podle atmosféry, 

jaká mezi drahami a u stolů panovala, si společné předvánoční setkání 

výborně užili a s upřímným přáním všeho nejlepšího do nového roku 2019 

jsme se pak navečer rozcházeli. 

Ovšem se slibem uspořádání a účasti na bowlingovém turnaji 

Velikonočním, v dubnu příštího roku! 

 
                                        Pravdivou informaci podal a o své dojmy se podělil: Jarda Antoš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 


